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Kolben- & Rotationskompressoren
Compresseurs a piston & rotatifs

ZENAG Preisliste 2021 Empfohlene Verkaufspreise exkl. MWST

Liste de prix 2021 Prix de vente recommandé TVA excl.
Typ Volt Behdalter kW |/min. Art. Nr. Preis CHF
type volt réservoir kW |/min. no. art. Prix CHF
olfrei / sans huile
ECU 201 230 61 1.1 205 w2/1121030809 340.00
LEONARDO 230 61 0.75 105 w2/1121030808 514.00
SUPER ECU FB 210 230 9l 1.5 200 w2/1121030207 760.00
SUPER ECU FB 210-50 230 50 | 1.5 200 w2/1121360704 890.00
olgeschmiert, fahrbar / lubrifié a I'huile, mobile
GMX 24-145 230 24 | 1.5 170 w2/1121160101 290.00
GMX 24-148 230 24 | 1.5 170 w2/1121160776 320.00
GM 24-245 230 24 | 1.8 250 w2/1121160258 430.00
CODEC PROFI 25-285 230 251 1.8 260 w2/FMCC4G4FZG013 490.00
GM 50-245 230 50| 1.8 250 w2/11211600259 510.00
SUPER MAGNUM GM 20-245 230 20| 1.8 250 w2/1121090404 640.00
COMET 20-285 230 20| 1.8 260 w2/FMPB4G4FZG036 795.00
MISTRAL PROFI 50-392M 230 50| 1.5 256 w2/BMDC404FZG028 895.00
DEC 100-392 400 1001 2.2 320 w2/BMFC541FZG029 1'090.00
AB 100-515 TC 400 1001 3.0 510 w2/1121490165 1'450.00
DEC 100-540 400 1001 3.0 500 w2/BPFC601FZG033 1'490.00
AB 200-515TC 400 2001 3.0 510 w2/1121460500 1'690.00
DEC 200-540 400 2001 3.0 500 w2/BPLC601FZG032 1'730.00
BLADE S1 230 90 | 1.5 160 w2/GEJAC4AXACC 4'050.00
olgeschmiert, stationér / lubrifié a huile, stationnaire
AB 200-515 TF 400 2001 3.0 510 w2/1121540815 1'650.00
DEF 200-540 400 2001 3.0 500 w2/BPLN601FZGO031 1'690.00
AB 200-678 TF 400 2001 4.0 510 w2/1121560109 2'350.00
DEF 270-890-5.5 400 2701 4.0 674 w2/BRNN701FZG024 2'245.00
AB 300-858 TF 400 2701 5.5 830 w2/1121570604 3'090.00
DEF 270-890-7.5 400 2701 5.5 840 w2/BRNN801FZG022 3'535.00
BLADE S$3 400 2001 3.0 320 w2/GEJAC42BBA 4'535.00
olgeschmiert, schallgedammt / lubrifié a huile, insonorisé
SILENT VX 50-255 230 50| 1.8 250 w2/1121340307 1'800.00
SILENT AB 90-515 TC 400 90 | 3.0 400 w2/1121340902 3'600.00
SCS 598-C 400 4.0 600 w2/1121690329 2'800.00
SCS 598-300 400 2701 4.0 600 w2/1121690366 3'380.00
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